

RENDICONTO ANNO 2015/2016

ENTRATE		PREVENTIVO	QUOTA SOCIO	AL 30/06/2016
E1	Quote Sociali Distrettuali	€ 142.154,50	€ 70,90	
E2	Quote Sociali Inter-Distrettuali	€ 34.085,00	€ 17,00	
E3	Quote Sociali Multi-Distrettuali	€ 55.338,00	€ 27,60	
E4	Quota partecipazione Expo 2015	€ 5.012,50	€ 2,50	
E5	Quota Celebrazione Centenario	€ 2.005,00	€ 1,00	
E6	Quota Convention di Milano 2019	€ 20.050,00	€ 10,00	
	Totale quota distrettuale	€ 258.645,00		265.482,99
E7	Quota Oak Brook	€ 4.000,00		3.902,83
E8	Contributo Governatore Entrante	€ 12.000,00		12.000,00
E9	Donazioni	€ 2.000,00		100,00
E10	Avanzi esercizi accantonati per Convention di Milano 2019 da esercizio 2014\2015	€ 25.319,21		25.319,21
E11	Avanzo gestione anno 2014/2015	€ 21.173,28		21.173,28
	Offerte gadget LCIF			6.635,00
	Incassi expo			500,00
TOTALE ENTRATE		€ 323.137,49	€ 129,00	335.113,31

USCITE		PREVENTIVO	QUOTA SOCIO	AL 30/06/2016
MD 108				
MD1	Segreteria nazionale	€ 24.661,50	€ 12,30	24.600,00
MD2	Scambi Giovanili e incontro nazionale YAC	€ 1.403,50	€ 0,70	1.400,00
MD3	Campo Italia	€ 3.007,50	€ 1,50	3.000,00
MD4	Campo Italia disabili	€ 2.205,50	€ 1,10	2.200,00
MD5	Congresso Nazionale Sanremo - 2016	€ 9.022,50	€ 4,50	9.033,75
MD6	Struttura pubblica relazioni multidistrettuali	€ 3.609,00	€ 1,80	3.600,00
MD7	Rivista Nazionale "The Lion"	€ 10.025,00	€ 5,00	10.000,00
MD8	Annuario	€ 401,00	€ 0,20	400,00
MD9	Convention Milano 2019	€ 30.075,00	€ 15,00	30.000,00
MD10	Comitato Celebrazioni Centenario	€ 2.005,00	€ 1,00	2.000,00
MD11	Comitato Expo 2015	€ 5.012,50	€ 2,50	5.012,50
MD12	Campo italia invernale	€ 1.002,50	€ 0,50	1.002,50
	Quota nuovi soci			1.655,47
Totale spese MD		€ 92.430,50	€ 46,10	93.904,22
ID 108 la1 - la2 - la3				
ID1	Campo delle Alpi e del Mare e Campo disabili La Prateria	€ 20.050,00	€ 10,00	20.500,00
ID2	Rivista Lions Interdistrettuale	€ 14.035,00	€ 7,00	7.051,62
Totale spese per ID		€ 34.085,00	€ 17,00	27.551,62

RENDICONTO ANNO 2015/2016

USCITE		PREVENTIVO	QUOTA SOCIO	AL 30/06/2016
D1	Spese varie (sdoganamento Bandiere)	€ 3.052,00		4.987,36
D2	Affitto locali per Biblioteca d'Argento	€ 750,00		832,00
D3	cancelleria, stampati, fotocopie	€ 750,00		373,32
D4	Telefoni	€ 800,00		734,60
D5	Guidoncini	€ 3.500,00		4.141,31
D6	Spese bancarie	€ 750,00		336,39
D7	Rappresentanza e Riconoscimenti	€ 4.000,00		1.271,90
D8	Organigramma, pins e pubblicazioni	€ 13.500,00		12.636,19
Totale Spese Amministrative		€ 27.102,00		25.313,07
D9	Governatore	€ 30.000,00		26.906,39
D10	1° e 2° Vice Governatore	€ 9.000,00		7.931,04
D11	Officer	€ 13.000,00		13.192,25
D12	GMT - GLT	€ 3.000,00		2.461,76
D13	Accademia Ia1 - Ia2 - Ia3	€ 2.000,00		378,15
Totale Spese Operative		€ 57.000,00		50.869,59
D14	Assemblea di apertura e gabinetti	€ 8.020,00	€ 4,00	7.907,20
D15	Congresso Distrettuale e di Chiusura	€ 9.022,50	€ 4,50	7.182,69
D16	registrazione e stampa atti congressuali	€ 2.500,00		0,00
D17	Forum, convegni, Lion Day, seminari	€ 14.000,00		3.627,00
D18	Convention Internazionale 2016 Fukuoka	€ 10.000,00		4.787,53
D19	Gemellaggi	€ 3.000,00		0,00
D20	Service e Temi di studio nazionali	€ 6.000,00		6.738,51
D21	Sito www.Lions108ia3.it	€ 500,00		0,00
D22	Spese manutenzione mezzo polifunzionale	€ 2.000,00		1.035,90
	annualità precedenti			1.086,30
Totale Spese Organizzative		€ 55.042,50		32.365,13
D24	Fondazione LCIF	€ 4.010,00	€ 2,00	14.778,72
D25	Leo	€ 5.000,00		5.000,00
Totale Spese contribuzioni		€ 9.010,00		19.778,72
D26	Fondo Governatore entrante	€ 12.000,00		12.000,00
Totale Fondo Governatore Entrante		€ 12.000,00		12.000,00
Totale spese distretto		€ 160.154,50		140.326,51
Totale Spese MD - ID -Distretto		€ 286.670,00		261.782,35
Accantonamento per Convention di Milano 2019		36.467,49		
TOTALE USCITE		€ 323.137,49		261.782,35
Saldo c/c bancario				73.330,96
Accantonamento per Convention di Milano 2019				36.467,49
AVANZO DI GESTIONE DI CASSA				36.863,47
IMPORTI ANCORA DA PAGARE				
Semi quota rivista interdistrettuale				7.000,00
Versamento LCIF per Melvin Jones				2.700,00
3° Premio Poster Pace				200,00
Pubblicazione atti congressuali				2.104,50
Totale importi ancora da pagare				12.004,50
AVANZO EFFETTIVO DELLA GESTIONE 2015/2016				24.858,97